
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 06 февраля 2014 г. № 278 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О формировании нового состава  
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

администрации МО «Котлас» 
 
 

Во исполнение статей 32 и 33 закона Архангельской области 
от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов 
местного самоуправления муниципальных образований 
Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого 
автономного округа отдельными государственными полномочиями 
Архангельской области», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО 
«Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Сформировать на срок 4 года новый состав комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО 
«Котлас» (приложение к настоящему постановлению). 

2. Постановление администрации МО «Котлас» от 27 
октября 2010 года  № 2347 считать утратившим силу.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на 
официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Управления по социальным вопросам 
администрации МО «Котлас» Караваеву З.Н.  
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин 



                                  
Приложение к постановлению 
администрации МО «Котлас» 
от 06 февраля 2014 г. № 278 

 
 
 

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав администрации МО «Котлас»  

 
 

- Караваева З.Н., начальник Управления по социальным 
вопросам администрации МО «Котлас», председатель комиссии; 

- Даценко Е.С., и.о. заместителя председателя Комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО 
«Котлас»; 

- Юницина А.А., ответственный секретарь Комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Котлас». 

Члены комиссии:  
- Юницина Е.А., ведущий специалист Комитета по образованию 

Управления по социальным вопросам администрации МО «Котлас»; 
- Терехина Е.В., ведущий специалист Комитета по образованию 

Управления по социальным вопросам администрации МО «Котлас»; 
- Ермакова Н.Л., специалист 1 категории Отдела опеки и 

попечительства Управления по социальным вопросам администрации 
МО «Котлас»; 

- Ивашина Н.В., ведущий специалист Комитета по культуре, 
туризму и молодежной политике Управления по социальным 
вопросам администрации МО «Котлас»; 

- Самсонова Е.А., ведущий специалист администрации 
Вычегодского административного округа администрации МО 
«Котлас»; 

- Жданова Е.Н., и.о. заместителя начальника Отдела участковых 
уполномоченных полиции и подразделения по делам 
несовершеннолетних, и.о. начальника Отделения по делам 
несовершеннолетних ОМВД России «Котласский» (по согласованию); 

- Вейгель Н.В., инспектор группы по делам 
несовершеннолетних Котласского ЛО МВД России на транспорте (по 
согласованию); 

- Головкова О.А., и.о. заведующего Отделением профилактики 
детской безнадзорности и беспризорности и семейного 
неблагополучия ГБСУ АО «Котласский социально-реабилитационный 
центр для несовершеннолетних» (по согласованию); 

- Стрекаловская  Л.В., директор ГКУ АО «Центр занятости 
населения г. Котласа» (по согласованию); 



 
  - Абрамова И.М., подростковый психиатр-нарколог ГБУЗ АО 

«Котласский психоневрологический диспансер» (по согласованию). 
 


